30全産教大分第 6号

令 和 2年 7月 8日

各都道府県産業教育振興会長 様

第 30回全国産業教育フェア大分大会

実行委員会 会長 姫野 清高

( 公  印  省  田各 )

第 30回全国産業教育フェア大分大会の開催要項及び

募集要項について (通知)

平素から本県産業教育の振興 0発展のため、御理解 と御協力を賜 り、深 く感謝申し上げ

ます。

「第 30回全国産業教育フェア大分大会」の開催要項及び募集要項が決定 しましたので送

付 します。

ついては、貴会において御活用をお願い します。

また、本要項は、第 30回全国産業教育フェア大分大会ホームページに掲載 してお ります

ので、御覧いただきますようお願い します。

○ 大会ホームページ httpl:.//kou.oita― edo jp//sarlfair2020/

(「 さんフェア大分」で検索 )

【連絡先】

第 30回全国産業教育フェア大分大会実行委員会事務局本部

(大分県教育庁高校教育課内)

担当 徳地、足立、堺井

〒870-8503 大分県大分市府内町 3-10-1
TEL  097-506-5602/5613    FAX  097-506-1796